service de la publicité foncière d’ANGOULEME 1. 

DECLARATIONS FISCALES 

IMPOT SUR LA PLUS-VALUE  

L’immeuble est entré dans le patrimoine du VENDEUR : 
Apport en société suivant acte reçu par Maître SELAUDOUX, notaire à PARIS 

le 20 décembre 1993 pour une valeur de quarante-huit mille neuf cents francs 
(48 900,00 frs).  

Cet acte a été publié au service de la publicité foncière d’ANGOULEME 2, le 
14 décembre 1994  volume 1994P, numéro 4986. 

Le représentant de la société venderesse déclare sous sa responsabilité : 

• qu'elle est fiscalement translucide,